
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 470 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr RG-XXXVII/307/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 listopada 
2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury „PERŁA” 

w Nowinach, ograniczonego prawa rzeczowego w postaci nieodpłatnego użytkowania na czas 
nieokreślony, niezabudowanej nieruchomości gminnej w celu prowadzenia działalności statutowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr RG-XXXVII/307/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 listopada 

2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury „PERŁA” 

w Nowinach, ograniczonego prawa rzeczowego w postaci nieodpłatnego użytkowania na czas nieokreślony, 

niezabudowanej nieruchomości gminnej w celu prowadzenia działalności statutowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 3063AB18-E7BC-41D8-849F-3FE7C24B1B3E. Podpisany Strona 1


